No

10

1

12

13

14

15
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17

18

MyHuMumnanbHoe 6104KeTHOE 00LLLe0bpasoBaTe/IbHOE YUpeXXaeHune
«Ydapckasa COLL Ne 2»
MpPOTOKON LWKO/LHOIO 3Tana Becepoccuickom onuMmnumabl WKOSbHUKOB MO

ol7[e)

Meunep PervHa
BWKTOpOBHa
Nlnraesa 3nbBUpa
AneKkcaHapoBHa
MpoHckuid Cepreit
AnekcaHapoBuY
lMo3aToBa HApocnasa
BaneHTMHOBHa
Carntos MartBeli
PycnaHoB®y
Cupopos borgaH
Hwnkonaesny
KoBaneHko Banepus
EBreHbesHa

Kncnc AHrennHa
KOHCTaHTMHOBHA
LLIHangep ApuHa
AneKcaHApoBHa
OweB ApceHunia
Muxainnosumy
CamoHoBa AHacTaBsuA
AHJpeeBHa

JleBHa AHHa
AneKcaHpoBHa
EmallknHa Y nbgaHa
AnekceeBHa
LlypnkoBa ApuHa
AHApeeBHa

AHueBa AnbbunHa
AnekceeBHa
MapTbiHel, KpucTuHa
AneKcaHpoBHa
YepHoBa AnekcaHppa
BayecnaBoBHa
ArabaeBa ApunHa
CupaxyTanHoBHa

nnTepartype
2023-2024yu.r.

Knacc Kon-Bo
6annos
6 A 24
6A 24
6 A 15
6b 24
66 18
6b 14
7a 34
7A 39
TA 29
7b 21
7B 40
b 32
8 38
8 20
8 19
9 20
9 18
9 18

Cratyc
(no6eanTens,

npusep, y4acTHUK)
no6egmTens
nobeauTtens
npusep
nobeauTtens

npusep
Yy4acCTHUK
YyYacHUK
nobeauTenb
YyYaCTHUK
Yy4acTHUK
nobeautesnb
npusep
nobeautenb
npusep
npusep
nobeanTens
npusep

npusep



19

20

21

22

23

[po3noBa AHactacusa
AHJpeeBHa
MypnuHa TaTbAHa
FOpbeBHa
3aropogHasa AuaHa
MaKc1MMOBHa
NaTtbiHueBa 3apuHa
BnagnmuposHa
['Mblpa EnnsaBeTa
CepreeBHa

dapneeBa ApnHa CepreeBHa

CocTaB xtopu:
KoTtoBa J1t060Bb VIBaHOBHA

Bo6poBa Tamapa AnekcaHapoBHa [A&U&Pb
KynukoBa [apbs AnekcaHApoBHa
MaTtBueHko CBeTnaHa AnekceesHa "
Xonopkosa TaTbaHa AnekcaHapoBHa

10

10

10

1

1

70

25

35

20

80

35

npusep
nobeauTenb
YyYaCTHUK
nobeanTens
npusep

YYaCTHUK



